
 

Nome sello 
studio 
legale/Avvoca
to 

Ore 
di 
apert
ura 

Giorn
i 
lavora
tivi 

E-mail Tel. Cellulare Fax Sito Specialità Area 
coperta 

Lingue 

Mohammed 
Ruqaishi Law 
Firm 

08:30 - 
17:30  

Da 
domeni
ca a 
giovedì 

alessandra@marla
wfirm.com  

+968 
24486304 

+968 
98604607 

N/A https://Marlawfirm.
com  

Aziendale - Commerciale - 
Contenzioso - Progetti - Finanza  

Oman - 
Emirati 
Arabi Uniti 
- Pakistan 

Arabo - Inglese  
-Italiano - 
Tedesco - 
Hindi - Urdu - 
Swahili 

Addleshaw 
Goddard Oman 

09:00 – 
18:00 

Da 
domeni
ca a 
giovedì 

o.stevens@aglaw.c
om 

+968 2495 
0700 

+968 
96599652 

+968 
2464 
9044 

https://addleshawg
oddard.com    

Societario e commerciale - Edilizia, 
ingegneria e ambiente (sia non 
contenzioso che contenzioso) - 
Occupazione - Banca e finanza 
(inclusa la finanza islamica) - 
Infrastruttura, progetti ed energia - 
Contenzioso commerciale - 
Immobiliare 

Internazion
ale 

 

Expatriate Law 
 
Byron James 
Alexandra Tribe 

09:00 – 
18:00 

Da 
lunedì a 
venerdì  

 
byron@expatriatel
aw.com 
alexandra@expatri
atelaw.com 

+971 
26948509 
 
 
+44 
2078465446 

+442078465
445 
 
 
+442078465
451 

N/A https://expatriatela
w.com/  
 
Profilo di Byron 
James 
Profilo di Alexandra 
Tribe 

Diritto di famiglia internazionale – 
Divorzio – Custodia - Diritto di 
famiglia degli Emirati Arabi Uniti - 
Accordi di conciliazione 

Abu Dhabi, 
Emirati 
Arabi Uniti 
- Regno 
Unito 

 
Inglese 

Abdul Redha 
Haider Advocacy 
& Counsels 

08:00 – 
17:00 

Da 
domeni
ca a 
giovedì 

admin@alc-
firm.com 

+968 
22070930 

+968964574
07 

  https://www.alc-
firm.com   

Arbitrato – Contenzioso - Bancario e 
finanziario - Societario e commerciale - 
Occupazione e risorse umane 

Tutto 
l'Oman 

Arabo - Inglese 

Mohammed 
Ibrahim Law 
Firm 

08:00 – 
17:00 

Da 
domeni
ca a 
giovedì 

info@mohammedi
brahim.net 

+968 
24487600  
 
 
 
 

 +968 
24487616 
 
 
 
 

https://www.moha
mmedibrahim.net   

Diritto societario e commerciale - 
Diritto bancario e assicurativo -
Ingegneria e costruzioni - Proprietà 
intellettuale - Diritto del lavoro - 
Diritto di famiglia e della sharia - 
Diritto civile e immobiliare  Arbitrato - 
Diritto penale - Legislazione mineraria 
- Altro 

Mascate / 
Sohar 

Arabo - Inglese 

Al Tamimi, Al 
Barwani and 
Company 

09:00 - 
18:00 

Da 
domeni
ca a 
giovedì 

a.albarwani@tami
mi.com 
a.mawany@tamimi
.com 
m.vadelka@tamim
i.com 

+968 
24218554 

+968933323
41 

N/A https://www.tamimi
.com  

Commerciale aziendale - Struttura 
aziendale - Controversie - Civile - 
Immobiliare - Bancario -Digitale e dati 
- Occupazione - Reati finanziari - 
Proprietà intellettuale - Servizio clienti 
privati - Trasporti e assicurazioni 

Mascate,  
Oman - 
Bahrein - 
Egitto - 
Iraq - 
Giordania - 
Kuwait - 
Oman - 
Qatar - 
Arabia 
Saudita - 
Emirati 
Arabi Uniti 

Inglese - Arabo 
Italiano - 
Portoghese 
Spagnolo  
 
Hanno servizi 
di traduzione. 
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Dentons & Co 
Oman Branch 

08:30 – 
17:30 

Da 
domeni
ca a 
giovedì 

Jamie.gibson@den
tons.com 
Marketing.BD.Mu
scat@dentons.com 

+968 
24573000 

+968711714
70 

N/A https://www.dento
ns.com   

Societario e commerciale - Fusioni e 
acquisizioni - Immobiliare - Edilizia e 
ingegneria - Bancario e finanziario - 
Mercati dei capitali - Finanza di 
progetto - Governance aziendale e 
segreteria - Energia, progetti e 
infrastrutture - Hotel e tempo libero - 
IT e telecomunicazioni - Diritto del 
lavoro - Estrazione mineraria - Porti - 
Appalti 
 
Non forniscono consulenza su diritto 
penale, diritto di famiglia, legge della 
Sharia, diritto assicurativo o questioni 
di proprietà intellettuale. 

Muscat, 
tutto 
l'Oman – 
GCC -
Internazion
ale 
 
Indirizzo 
fisico: 
Salam 
Square - 
South 
Terzo 
piano, 
Madinat Al 
Sultan 
Qaboos 
Oman 

Arabo - Inglese 
- Urdu - 
Francese - 
Swahili - 
Malese 
 
Possono 
organizzare 
traduzioni in 
arabo e inglese 

Veritas Law 08.00 - 
18.00 

Da 
domeni
ca a 
sabato 

Ben.ewing@verita
sksa.law 

+968 
92565021  
 
+966 
535658253 

  https://www.veritas
ksa.law  

Commerciale - Societario - Progetti - 
Finanza - Contenzioso 

GCC Arabo - Inglese 

Al Alawi & Co, 
Advocates and 
Legal 
Consultants 
Ali Khamis Al 
Alawi Law Firm 

08:00 – 
17:00 

Da 
domeni
ca a 
giovedì 

contact@alalawico
.com  
 
fousia@alalawico.c
om 

+968 
24699761  
 
 
+968 
24699762 

+968914798
41 
 
 

+968 
24699763 

https://www.alalawi
co.com    
 
 
 

Diritto civile - Diritto penale - Diritto 
finanziario - Diritto commerciale - 
Diritto societario - Governance 
aziendale - Diritto del lavoro - Diritto 
amministrativo - Proprietà intellettuale 
– Spedizioni - Aviazione - Risoluzione 
delle controversie (incluso l'arbitrato) 

 
Tutto 
l’Oman 
 

Arabo - Inglese 
- Francese  
 

Al Faqih & Co. 
Barristers and 
Legal 
Consultants. 

08:00 – 
16:00 
 

Da 
domeni
ca a 
giovedì  

info@alfaqih.co +968 
24881122 

  
 

+968 
24991122 

  https://www.alfaqih
.co   

Aviazione - Arbitrato (nazionale e 
internazionale) - Diritto e 
regolamentazione bancaria- 
Contenzioso civile e penale - Progetto 
commerciale e finanza - Costituzione e 
registrazione di società - Diritto 
societario – Edilizia - Liquidazione di 
società 
- Transazioni aziendali (fusioni e 
acquisizioni, mercati dei capitali) - 
Risoluzione delle controversie -  
Diritto del lavoro e dell'occupazione - 
Diritto dell'energia - Diritto civile 
statale 
- Proprietà intellettuale (marchio, 
brevetto, copyright) - Terreni e 
immobili  - Leggi sugli investimenti 
esteri - Conformità legislativa e 
normativa - Diritto petrolifero e del 
gas - Tassazione - Diritto sul 
riciclaggio di denaro - Diritto delle 
telecomunicazioni 

Tutto 
l'Oman, 
GCC e 
internazion
ale. 

Arabo - Inglese 
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Abdullah Al 
Nofli & 
Mohammed Al 
Tayeb & Co. 

09:00 - 
18:00  

Da 
domeni
ca a 
giovedì  
 
 
 

info@amlawf.com +968248127
67 
+968248142
99 

+968 
95484176 
+968 
99441771 
+968 
96451696 
 

 https://www.amlaw
f.com  

Consulenza legale - Servizi di arbitrato Mascate 
(Per i casi 
importanti 
sono 
disposti ad 
andare 
anche 
all'Interno) 
 

Inglese - 
Arabo - 
Altre lingue 
indiane 
(Malayalam, 
Tamil, 
Kannada, 
Hindi) 

DR SAIF AL 
RAWAHI 
ADVOCATES 
ADVISORS 
AND 
CORPORATE 
CONSULTANT
S 

09:00 - 
18:00 
 
 
08:00 - 
6:00 

Da 
domeni
ca a 
mercole
dì  
 
Giovedì  

info@saifalrawahi.
com 

+968 
24548151 
 

+968 
99877005 
Whatsapp:  
+968 
99877005 
+968 
94146996 

+968 
24548151 

https://www.drsaifa
lrawahi.com/  

Diritto del lavoro - Diritto penale - 
Diritto civile - Diritto societario - 
Diritto commerciale - Contenzioso e 
consulenza 

Oman e 
Emirati 
Arabi Uniti 

Inglese - Arabo 
-Hindi -Urdu 

Al Hashmi Law 08:00-
16:00 

Da 
domeni
ca a 
giovedì 

info@ohlaw.net +968 
24238408 

 +968 
91215261 
 

+968 
24238408 

https://www.ohlaw.
net       

 Diritto societario - Commerciale - 
Controversie - Contenziosi - Arbitrati - 
Aviazione - Lavoro -  Società - 
Estrazione mineraria – Spedizioni - 
Banche e finanza - Diritto societario in 
generale 

Mascate Arabo - Inglese 
- Spagnolo - 
Urdu - Hindi - 
Malayalam - 
Bengalese 

Mohamed 
Janashal Law 
Office (Janashal) 

08:00-
16.00 

Da 
domeni
ca a 
giovedì 

https://janashal.co
m 

+968 2411 
2258 

+968 
99859631 

+968 
24228805 

 Servizi legali aziendali - Contratti e 
accordi - Governance - Rischio e 
conformità (GRC) -  Servizi di 
consulenza legale sugli investimenti 
esteri - Diritti di proprietà intellettuale, 
copyright, diritti connessi e protezione 
dei dati -  Finanza islamica - Servizi di 
consulenza legale sul lavoro - Servizi di 
consulenza su contenziosi e arbitrati - 
Servizi di consulenza legale 
immobiliare - Servizi di consulenza 
legale antiriciclaggio - Per assistere e 
guidare i nostri clienti, offriamo questi 
servizi amministrativi tramite i nostri 
agenti, come: 1). Affitto di uffici in 
coordinamento con un agente 
immobiliare fiduciario.  
2). Questioni relative a residenza e 
permessi di lavoro. 3). Servizi di 
apertura di conti bancari. 

  

ASA Law Firm 
Anwar Bin 
Sulaiman Al Abri  
Muhammad 
Ammar (Foreign 
Lawyer)  

07:30 - 
15:00  

Da 
domeni
ca a 
giovedì  

anwaranwar910@g
mail.com 

+968 9903 
0018             
+968 
90807099 

+968990300
18 

  Diritto penale, di famiglia, civile, 
contenzioso, societario, del lavoro, 
commerciale, diritto islamico, tutti i 
tribunali in Oman  

Oman Arabo - Inglese 
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RA Legal Conslts 
Ltd 

09:00 - 
17:00  

Da 
lunedì a 
venerdì 
  
 

roconslts@outloo
k.com 

+44 
7441396824  
     
+44 
7831849890 

+447441396
84 

 
  

www.ralegal.uk   
 

Penale, Famiglia, Civile, Contenzioso, 
Societario 

Regno 
Unito, 
Dubai   
 

Arabo - 
Rumeno - 
Inglese – Urdu 
- Punjabi 
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