Nome sello studio legale/Avvoca to	Ore di apert ura	Giorn i lavora tivi	E-mail	Tel.	Cellulare	Fax	Sito	Specialità	Area coperta	Lingue
Mohammed Ruqaishi Law Firm	08:30 - 17:30	Da domeni ca a giovedì	alessandra@marla wfirm.com	+968 24486304	+968 98604607	N/A	https://Marlawfirm. com	Aziendale - Commerciale - Contenzioso - Progetti - Finanza	Oman - Emirati Arabi Uniti - Pakistan	Arabo - Inglese -Italiano - Tedesco - Hindi - Urdu - Swahili
Addleshaw Goddard Oman	09:00 – 18:00	Da domeni ca a giovedì	o.stevens@aglaw.c om	+968 2495 0700	+968 96599652	+968 2464 9044	https://addleshawg oddard.com	Societario e commerciale - Edilizia, ingegneria e ambiente (sia non contenzioso che contenzioso) - Occupazione - Banca e finanza (inclusa la finanza islamica) - Infrastruttura, progetti ed energia - Contenzioso commerciale - Immobiliare	Internazion ale	
Expatriate Law Byron James Alexandra Tribe	09:00 – 18:00	Da lunedì a venerdì	byron@expatriatel aw.com alexandra@expatri atelaw.com	+971 26948509 +44 2078465446	+442078465 445 +442078465 451	N/A	https://expatriatela w.com/ Profilo di Byron James Profilo di Alexandra Tribe	Diritto di famiglia internazionale – Divorzio – Custodia - Diritto di famiglia degli Emirati Arabi Uniti - Accordi di conciliazione	Abu Dhabi, Emirati Arabi Uniti - Regno Unito	Inglese
Abdul Redha Haider Advocacy & Counsels	08:00 – 17:00	Da domeni ca a giovedì	admin@alc- firm.com	+968 22070930	+968964574 07		https://www.alc- firm.com	Arbitrato – Contenzioso - Bancario e finanziario - Societario e commerciale - Occupazione e risorse umane	Tutto l'Oman	Arabo - Inglese
Mohammed Ibrahim Law Firm	08:00 – 17:00	Da domeni ca a giovedì	info@mohammedi brahim.net	+968 24487600		+968 24487616	https://www.moha mmedibrahim.net	Diritto societario e commerciale - Diritto bancario e assicurativo - Ingegneria e costruzioni - Proprietà intellettuale - Diritto del lavoro - Diritto di famiglia e della sharia - Diritto civile e immobiliare Arbitrato - Diritto penale - Legislazione mineraria - Altro	Mascate / Sohar	Arabo - Inglese
Al Tamimi, Al Barwani and Company	09:00 - 18:00	Da domeni ca a giovedì	a.albarwani@tami mi.com a.mawany@tamimi .com m.vadelka@tamim i.com	+968 24218554	+968933323 41	N/A	https://www.tamimi .com	Commerciale aziendale - Struttura aziendale - Controversie - Civile - Immobiliare - Bancario -Digitale e dati - Occupazione - Reati finanziari - Proprietà intellettuale - Servizio clienti privati - Trasporti e assicurazioni	Mascate, Oman - Bahrein - Egitto - Iraq - Giordania - Kuwait - Oman - Qatar - Arabia Saudita - Emirati Arabi Uniti	Inglese - Arabo Italiano - Portoghese Spagnolo Hanno servizi di traduzione.

Dentons & Co Oman Branch	08:30 – 17:30	Da domeni ca a giovedì	Jamie.gibson@den tons.com Marketing.BD.Mu scat@dentons.com	+968 24573000	+968711714 70	N/A	https://www.dentons.com	Societario e commerciale - Fusioni e acquisizioni - Immobiliare - Edilizia e ingegneria - Bancario e finanziario - Mercati dei capitali - Finanza di progetto - Governance aziendale e segreteria - Energia, progetti e infrastrutture - Hotel e tempo libero - IT e telecomunicazioni - Diritto del lavoro - Estrazione mineraria - Porti - Appalti Non forniscono consulenza su diritto penale, diritto di famiglia, legge della Sharia, diritto assicurativo o questioni di proprietà intellettuale.	Muscat, tutto l'Oman – GCC - Internazion ale Indirizzo fisico: Salam Square - South Terzo piano, Madinat Al Sultan Qaboos Oman	Arabo - Inglese - Urdu - Francese - Swahili - Malese Possono organizzare traduzioni in arabo e inglese
Veritas Law	08.00 - 18.00	Da domeni ca a sabato	Ben.ewing@verita sksa.law	+968 92565021 +966 535658253			https://www.veritas ksa.law	Commerciale - Societario - Progetti - Finanza - Contenzioso	GCC	Arabo - Inglese
Al Alawi & Co, Advocates and Legal Consultants Ali Khamis Al Alawi Law Firm	08:00 – 17:00	Da domeni ca a giovedì	contact@alalawico .com fousia@alalawico.c om	+968 24699761 +968 24699762	+968914798 41	+968 24699763	https://www.alalawi co.com	Diritto civile - Diritto penale - Diritto finanziario - Diritto commerciale - Diritto societario - Governance aziendale - Diritto del lavoro - Diritto amministrativo - Proprietà intellettuale - Spedizioni - Aviazione - Risoluzione delle controversie (incluso l'arbitrato)	Tutto l'Oman	Arabo - Inglese - Francese
Al Faqih & Co. Barristers and Legal Consultants.	08:00 – 16:00	Da domeni ca a giovedì	info@alfaqih.co	+968 24881122 +968 24991122			https://www.alfaqih .co	Aviazione - Arbitrato (nazionale e internazionale) - Diritto e regolamentazione bancaria-Contenzioso civile e penale - Progetto commerciale e finanza - Costituzione e registrazione di società - Diritto societario – Edilizia - Liquidazione di società - Transazioni aziendali (fusioni e acquisizioni, mercati dei capitali) - Risoluzione delle controversie - Diritto del lavoro e dell'occupazione - Diritto dell'energia - Diritto civile statale - Proprietà intellettuale (marchio, brevetto, copyright) - Terreni e immobili - Leggi sugli investimenti esteri - Conformità legislativa e normativa - Diritto petrolifero e del gas - Tassazione - Diritto sul riciclaggio di denaro - Diritto delle telecomunicazioni	Tutto l'Oman, GCC e internazion ale.	Arabo - Inglese

Abdullah Al Nofli & Mohammed Al Tayeb & Co.	09:00 - 18:00	Da domeni ca a giovedì	info@amlawf.com	+968248127 67 +968248142 99	+968 95484176 +968 99441771 +968 96451696		https://www.amlaw f.com	Consulenza legale - Servizi di arbitrato	Mascate (Per i casi importanti sono disposti ad andare anche all'Interno)	Inglese - Arabo - Altre lingue indiane (Malayalam, Tamil, Kannada, Hindi)
DR SAIF AL RAWAHI ADVOCATES ADVISORS AND CORPORATE CONSULTANT S	09:00 - 18:00 08:00 - 6:00	Da domeni ca a mercole dì Giovedì	info@saifalrawahi.	+968 24548151	+968 99877005 Whatsapp: +968 99877005 +968 94146996	+968 24548151	https://www.drsaifa lrawahi.com/	Diritto del lavoro - Diritto penale - Diritto civile - Diritto societario - Diritto commerciale - Contenzioso e consulenza	Oman e Emirati Arabi Uniti	Inglese - Arabo -Hindi -Urdu
Al Hashmi Law	08:00- 16:00	Da domeni ca a giovedì	info@ohlaw.net	+968 24238408	+968 91215261	+968 24238408	https://www.ohlaw. net	Diritto societario - Commerciale - Controversie - Contenziosi - Arbitrati - Aviazione - Lavoro - Società - Estrazione mineraria – Spedizioni - Banche e finanza - Diritto societario in generale	Mascate	Arabo - Inglese - Spagnolo - Urdu - Hindi - Malayalam - Bengalese
Mohamed Janashal Law Office (Janashal)	08:00- 16.00	Da domeni ca a giovedì	https://janashal.com	+968 2411 2258	+968 99859631	+968 24228805		Servizi legali aziendali - Contratti e accordi - Governance - Rischio e conformità (GRC) - Servizi di consulenza legale sugli investimenti esteri - Diritti di proprietà intellettuale, copyright, diritti connessi e protezione dei dati - Finanza islamica - Servizi di consulenza legale sul lavoro - Servizi di consulenza su contenziosi e arbitrati - Servizi di consulenza su contenziosi e arbitrati - Servizi di consulenza legale immobiliare - Servizi di consulenza legale immobiliare i nostri di consulenza legale antiriciclaggio - Per assistere e guidare i nostri clienti, offriamo questi servizi amministrativi tramite i nostri agenti, come: 1). Affitto di uffici in coordinamento con un agente immobiliare fiduciario. 2). Questioni relative a residenza e permessi di lavoro. 3). Servizi di apertura di conti bancari.		
ASA Law Firm Anwar Bin Sulaiman Al Abri Muhammad Ammar (Foreign Lawyer)	07:30 - 15:00	Da domeni ca a giovedì	anwaranwar910@g mail.com	+968 9903 0018 +968 90807099	+968990300 18			Diritto penale, di famiglia, civile, contenzioso, societario, del lavoro, commerciale, diritto islamico, tutti i tribunali in Oman	Oman	Arabo - Inglese

RA Legal Conslts	09:00 -	Da	roconslts@outloo	+44	+447441396	www.ralegal.uk	Penale, Famiglia, Civile, Contenzioso,	Regno	Arabo -
Ltd	17:00	lunedì a	k.com	7441396824	84		Societario	Unito,	Rumeno -
		venerdì						Dubai	Inglese – Urdu
				+44					- Punjabi
				7831849890					ŕ